
 

 

 

 

Obec Líbeznice vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa „vedoucí pracovník 

technických služeb“. 

 

Druh práce: samostatné zajišťování technického provozu a servisních činností, technické 

zajišťování a organizace údržby a oprav budov a jiných rozsáhlých majetkových souborů. Vedoucí 

pracovník technických a komunálních služeb bude organizovat, řídit a kontrolovat práci jiných 

zaměstnanců a dávat jim k práci závazné pokyny týkající se zabezpečení údržby strojů pro komunální 

práce, údržby zeleně, veřejných prostranství, komunikací a budov ve vlastnictví obce, úklidu obce, 

zednických a základních instalatérských a zámečnických práce včetně potřebných prací při obecních 

akcích; výše uvedené práce bude zároveň i vykonávat. 

 
Základní předpoklady:  

• středoškolské vzdělání  

• řídící schopnosti a zkušenosti s vedením malého kolektivu 

• aktivní zájem o údržbu obce 

• vlastní iniciativa při správě obce 

• práce s PC (i mimo pracovní dobu) 

• řidičský průkaz skupiny B 

• bezúhonnost 

Vítáno: 

• platné svářečské zkoušky  

• řidičský průkaz skupiny C a T 

 

Požadujeme pracovitost, časovou flexibilitu a ochotu pro práci přesčas. 

Přihláška musí obsahovat:  

• jméno, příjmení a titul uchazeče  

• datum a místo narození uchazeče  

• státní příslušnost uchazeče  

• místo trvalého pobytu a telefonní kontakt uchazeče  

• číslo občanského průkazu uchazeče  

• telefon a e-mail  

• datum a podpis uchazeče  

K přihlášce je nutno připojit tyto doklady:  

• strukturovaný životopis  

• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce  

• výpis z Bodového hodnocení řidiče 

• ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání  

Platové podmínky:  
Platové podmínky se řídí nařízením vlády o platových poměrech zaměstnanců orgánů státní správy, 

některých dalších orgánů a obcí, v platném znění, platová třída 8., příplatek za vedení, při kvalitním 

výkonu práce osobní ohodnocení (po zkušební lhůtě). 

 

Termín nástupu: 15.11.2017 

 



 

 

 

Přihlášku je nutno podat písemně nebo osobně v úřední dny (pondělí a středa) na adresu Obec  

Líbeznice, Mělnická 43, nejpozději do 31.10.2017 do 12.00 hodin.  

 

V případě splnění shora uvedených podmínek, bude uchazeč o zaměstnání vyzván k osobnímu 

pohovoru.  

 

Mgr. Martin Kupka, starosta obce 

 

 


